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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82419504I

2. Data e Regjistrimit 19/12/2018
3. Emri i Subjektit Bolt - Dr. Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Korfuzi, Objekt 
1- Katesh , Nr. 152/375 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia me shumicë e pjesëve elektronike, pajisjeve 

hidraulike dhe të ngrohjes dhe pjesëve të tyre.
Kadri Osmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2018                Deri: 18/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HajdërAliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KadriOsmani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Korfuzi, Objekt 1 
katësh, Nr.152/375 Durres Durres  DURRES Spitallë, 
Nr.Pasurie 152/402, me sipërfaqe 810m2, ndërtesa 325m2, 
Zonë Kadastrale 8517, Volum 25, Faqe 69 Durres Durres  
DURRES Mjeti me targe AB 256 HP   me shasi 
WV2ZZZ2KZ9X080262 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bolt - Dr. Albania
E-Mail: marketing@bolt.al  
Telefon: 0673898100  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-039945-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-113833-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.02.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Korfuzi, Objekt 1 katësh, Nr.152/375;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291091-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Nr 01 .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976AFD17-3FDD-4E46-AD11-0DF3AA569F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E80D92-DD68-4E1D-80DD-21519FAD1FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CC4248-2A38-4358-86E1-04E74E32A2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CC3D5B-C8B6-4BF3-9FB7-E057D4D0C7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A211BC47-8104-48EC-97FC-AA49BE4836C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4636AEE3-82F5-4992-9E72-64FFE7DAE39B
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Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487869-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr 1 date 21.04.2020, per ndryshim 
objekti veprimtarie dhe kodi NVE.
Objekti ishte            ("Import - Eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industriale, te materialeve te ndertimit, materialeve hidraulike, elektrike dhe 
aksesoreve te tyre te lidhura me aktivitetin. Transport mallrash per vete dhe per te trete.")          
u be            ("Tregtia me shumicë e pjesëve elektronike, pajisjeve hidraulike dhe të 
ngrohjes dhe pjesëve të tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567136-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e Performances.xlsx
Pozicioni financiar.xlsx
shenime shpjeguese.pdf

07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640883-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 1.1.2021 per hapje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Plazh, Nr.Pasurie 3/64-N2, me sipërfaqe 154.6m2, Zonë Kadastrale 8518;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Plazh, Nr.Pasurie 3/64-N2, me sipërfaqe 154.6m2, Zonë Kadastrale 8518, 
Volum 86, Faqe 188;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704282-05-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF9DDB9-221A-448B-AE4E-D00D2701B236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8121F14F-8616-492A-93B8-64C6284CD1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E671B73B-5ECF-4C4D-9BA0-089D787E8987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9047F388-4977-4845-B6AE-C73C414B1E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD409BA3-3E9C-4810-9AF0-A9A08B1B2C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4631827-4C17-4A7E-9CCD-8E8E8E4E7E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A1D8FF-F952-428E-B66B-4EF076D027BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6920D8DF-7103-4AA6-B9C9-B9EF2BA3E904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56EB7CE-78EB-4B6C-8359-5F94CFB262D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E48D1F-767F-497F-A352-D60C8B653DAA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.05.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AB 941 CC me shasi WF0GXXPSSG1D98365;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751666-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra pozicionit financiar.xlsx
vendimi ortakut.pdf
shënimet shpjeguese.pdf
Pasqyra performances.xlsx

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839937-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.12.2021 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitallë, Nr.Pasurie 152/402, me sipërfaqe 810m2, ndërtesa 325m2, Zonë Kadastrale 
8517, Volum 25, Faqe 69;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Plazh, Nr.Pasurie 3/64-N2, me sipërfaqe 154.6m2, Zonë Kadastrale 8518, 
Volum 86, Faqe 188;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916650-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.05.2022 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F536F49A-9C8E-4596-8854-0076C2C5D0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CD6E71-C553-4533-B96C-2DB729A0400A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA25CE6-E938-47AC-91FC-129956419B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15E67A8-F988-4E58-BF81-7A8BDD89B858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5842D11-566D-48E9-B434-7714BFA0A64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBBC33B-07BF-420D-AAB2-F6D46958298F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75693079-81E0-4F89-A0EB-100B3690FD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B6A353-A73E-4CF1-B4AF-B86AADA76A61
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Lagjja 13, Plazh, Nr.Pasurie 3/64-N2, me sipërfaqe 154.6m2, Zonë Kadastrale 8518;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963887-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances.xlsx

21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-998251-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.15.09.2022, për ndryshimin e adresës 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe AB 256 HP   me shasi WV2ZZZ2KZ9X080262;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AB 941 CC me shasi WF0GXXPSSG1D98365;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC51B48B-8D14-4098-95A4-8677853CA378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20667ED2-362F-43D5-B341-D33584DB2BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5265CBA5-DD0E-42E3-B824-979A6625D65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADE2F1A-8937-4904-8855-52FE90105966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0181C730-E553-42D2-9FB6-EC50B2AFE286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F7657B-8C32-4B9E-92DF-69D3919E1820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABB7C19-8254-4762-8099-12822A3112C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA8AB0C-60DF-455A-B36E-C555828EFAAF

